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Veroasioidenne hoito edellyttää uusia Suomi.fi-valtuuksia 
 
Arvoisa asiakkaamme, 
 
Verohallinto siirtyy veroasioiden hoidossa Suomi.fi-palvelun valtuuksiin ja tunnistamiseen.  
 
Käytännössä tämä tarkoittaa, että: 
 

⇒ Teemme jokaiselle asiakkaallemme valtuuspyynnön, joka sisältää kaikki tarvitsemamme 
valtuudet (mm. veroasiointi ja tulorekisteri) 
 

⇒ Valtuuspyynnön hyväksyy yrityksenne nimenkirjoitukseen oikeutettu henkilö; palveluun 
tunnistaudutaan omilla henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella 
 

Voitte myös itse antaa tilitoimistollemme valtuudet asioida yrityksenne puolesta Suomi.fi -palvelussa, 
mutta valtuutus hoituu teidän kannaltanne helpoiten em. valtuutuspyynnöllä 
 
Me tilitoimistona valtuutamme henkilökuntamme edelleen asioimaan yrityksenne puolesta. 
 
Katso-tunnisteet ja -valtuudet ovat voimassa 31.12.2019 saakka ja siirtymävaiheessa niitä tarvitaan 
edelleen mm. tyvi-aineistojen siirtoon. 
 
Uudistus koskee myös muutakin viranomaisasiointia 
 
Veroasioiden lisäksi tämä uudistus tulee koskemaan kaikkea yritysten puolesta tehtävää sähköistä 
viranomaisasiointia, esimerkiksi 1.1.2019 voimaan tulevaa Tulorekisteriä. Uudistuksen tarkoituksena 
on helpottaa yritysten sähköistä asiointia ja parantaa yritysten tietoturvaa. 
 
Lisätietoa Suomi.fi-valtuuksista löydät Väestörekisterikeskuksen sivuilta: https://www.suomi.fi/tietoa-valtuuksista  
 
Suomi.fi-valtuuksien tulee olla toiminnassa 30.11.2018 mennessä. 
 
Lähettämämme valtuuspyynnöt ovat hyväksyttävissä viimeistään ma 15.10. Pyynnöstä ei tule erillistä 
ilmoitusta vaan teidän tulisi käydä hyväksymässä valtuutus kirjautumalla palveluun: 
https://www.suomi.fi/valtuudet/ 
 
 
Opastamme tarvittaessa valtuutuksen tekemisessä. Verohallinnon ohje valtuuspyynnön 
hyväksymisestä:  
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/yhteystiedot-ja-asiointi/asioi-verkossa/valtuuttaminen/suomi.fi-valtuuspyynnon-hyvaksyminen/ 

 
Lisätietoja saat omalta kirjanpitäjältäsi tai keneltä tahansa tilitoimistomme väestä. 
 


